

روى موج کوتاه

دفتر رهبر انقلاب ادعای باقر خرازی درباره استغفای پزشکيان را تکذيب کرد

دفتر رهبر انقلاب سخنان باقر خرازی درباره استغفای پزشکيان را تکذيب کرد.در اطلاعیه‌ی دفتر رهبر انقلاب آمده‌است: مطلب منتشر شده در فضای مجازی که در آن فردی ادعایی را درباره واکنش رهبر انقلاب اسلامی به نامه رئیس جمهور محترم مطرح کرده‌از اساس کذب و خلاف واقع است.روابط عمومی دفتر رهبر انقلاب اعلام کرد:مراجع رسمی انتشار پیام‌ها،اخبار ومطالب مرتبط با آیت‌الله سیدمجتبی حسینی خامنه‌ای، دفتر ایشان و دفتر حفظ ونشر آثار رهبر انقلاب است و هر گونه مطالبی خارج از این چهار چوب فاقدسندیت وصحت‌است.

■ ■ ■ ■

قطر:

متن توافق احتمالی میان ایران و آمریکا تدوین شده‌است

سخنگوی وزارت خارجه قطر بااین ادعا که متن یک توافق احتمالی بین ایران و آمریکا تدوین شده، گفت این پیش‌نویس اکنون میان طرف‌ها در حال تبادل است.
ماجد الانصاری امروز گفت که تلاش‌ها برای حل‌وفصل درگیری بین آمریکا وایران در مراحل بسیار پیشرفته‌ای قرار دارد.وی در پاسخ به پرسشی در خصوص اظهارات منتاقین درباره جاری‌بودن مذاکرات بین ایران و آمریکا، گفت «هی‌توانیم تأیید کنیم که تلاش‌ها به‌ما همه‌طرف‌ها همچنان ادامه دارد.در همین لحظه هم به دنبال دستیابی به یک راه‌حل دیپلماتیک هستیم.تلاش‌های جاری برای حل این بحران در مراحل بسیار پیشرفته‌ای قرار دارد.»
سخنگوی وزارت خارجه قطر همچنین گفت که کشور‌های منطقه «برای حل این مسئله با یکدیگر همکاری می‌کنند» وافزود دوحه با عمان هماهنگی بسیار نزدیکی دارد وناگفته‌گوهای میان دو طرف را تسهیل کرده ونظرات وپیش‌نویس‌ها را ردوبدل کند.

■ ■ ■ ■

رویبو:

مذاکره با ایران و عمان در مورد تنگه هرمز پیشرفت داشته، اما هنوز نهایی نیست

وزیر خارجه آمریکاگفت که گفت‌وگو باایران وعمان برای تردد کشتی‌ها در تنگه‌هرمز پیشرفت‌هایی داشته‌اما توافق نهایی هنوز حاصل نشده‌است.مارک وروبیور، کنفرانس خبری افزود: «در این گفت‌وگوها پیشرفت‌هایی صورت گرفته‌اما هنوز چیزی نهایی نشده‌است.امیدواریم که به‌زودی اتفاق بیفتند.»

■ ■ ■ ■

«بسنّت»؛ وادعایی که بازار نفت را تکان داد؛

توافق قریب الوقوع با ایران درباره تنگه هرمز

وزیر خزانه‌داری آمریکا گفت: احتمال دارد امروز یا فردا (چهار شنبه) به توافقی با ایران برای باز کردن تنگه‌هرمز برسیم. اسکات بسنت،در مصاحبه‌ای با پسی‌ان‌بی‌سی افزود: هفته گذشته، ترامپ تهدید کرد که بزرگ‌ترین عملیات نظامی از زمان جنگ جهانی دوم را علیه ایران انجام خواهد داد و حالا به خاطر همین تهدید، در حال مذاکره با ایرانی‌ها هستیم. در پی طرح این ادعا، قیمت نفت حدود ۶ دلار کاهش یافت و هر بشکه نفت برنت به حدود ۸۴ دلار رسید.

■ ■ ■ ■

رویترز خبر داد؛

طرح موقت ایران و عمان برای بازگشایی تنگه هرمز

رویترز از طرح موقت تهران مسقط برای ازسرگیری تردد در تنگه‌هرمز خبر داد.به گزارش روزنامه‌ایرانی در سانه‌و کشور پیرامون ترتیبی موقت برای بازگشایی تنگه در حالت تبادل نظر هستند. بر اساس این طرح، ایران کنترل کامل کشتی‌های ورودی به تنگه‌هرمز را در دست خواهد گرفت و عمان نیز پس از اطلاع‌رسانی قبلی به ایران، هماهنگی تردد کشتی‌های خروجی را بر عهده خواهد داشت. منبع ابرش‌ایرانی اظهار داشت که این چارچوب به ایران امکان می‌دهد تا بر تهدیدات تر دتملی کشتی‌ها نظارت داشته و در صورت لزوم مداخله کند.این منبع افزود که بعیداست تهران هیچ‌گونه جایگزینی را برای این طرح پدیدر.

■ ■ ■ ■

الجزیره از اقدام فوری پاکستان در این راستا خبر داد: سفر عراقچی در «اولین فرصت ممکن» به اسلام‌آباد

الجزیره نوشت: پاکستان در اقدامی فوری از مذاکره کنندگان ارش‌ایرانی دعوت کرده‌است تا به اسلام‌آباد سفر کنند.اقدامی که به‌نظر می‌رسد تلاشی تازه برای ازسرگیری مذاکرات متوقف‌شده ایران و آمریکا باشد. به گزارش انتخاب، اسحاق دار، وزیر امور خارجه پاکستان، در تماس تلفنی با همتای ایرانی خود از عباس عراقچی خواست در «اولین فرصت ممکن» به اسلام‌آبادسفر کند. همچنین ایاز صادق، رئیس مجلس ملی پاکستان، از محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران و رئیس هیئت مذاکره کنندة ایران، دعوت کرد که دست‌اندر هفته جاری به پاکستان سفر کنند. یک منبع دولتی این موضوع را به خبرگزاری آنا توتلی اعلام کرده‌است. هنوز مشخص نیست که پاسخ مقام‌های ایرانی به این دعوت چه بوده یا این دیدار چه زمانی بر گزار خواهد شد.

■ ■ ■ ■

مشاور فرمانده کل ارتش خبر داد: عملیات زمینی ارتش ایران در کردستان عراق

مشاور فرمانده کل ارتش گفت: در یکی از عملیات‌های کمتر روایت‌شده، تکلوران ۲۲ تپ نوهذ طی ۱۴ عملیات زمینی در مناطق سلیمانیه و اربیل عراق، مواضع ضدانقلاب را هدف قرار دادند. شماری را به اسارت گرفتند و بدون تلفات به کشور بازگشتند. به گزارش عصر ایران، مجتبی جعفری در چهارمین سوگواره آیین «معزم شهر» افزود: نیروهای هوایی، زمینی، پدافند هوایی و دریایی ارتش در جنگ ۱۲ روزه، عملیات و مضان و نیرو هم‌زم، مستقیعادر صحنه تیر در حضور داشتند.

■ ■ ■ ■

یکی از خدمه «گم» شده‌است «اصابت پرتابه ناشناس» به یک کشتی در تنگه هرمز

مرکز عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد یک کشتی باری بامداس سه‌شنبه در نزدیکی سواحل عمان هدف اصابت یک پرتابه ناشناس قرار گرفت.استاره‌ها به‌نوشته خبرگزاری آنا توتلی، این نهاد گفت کشتی از طریق کانال اردمبوی (VHF 16) اعلام کرده که هنگام حرکت در حدود ۲۰ مایل دریایی شمال شرق خصب در عمان، مورد اصابت قرار گرفته‌است. مرکز عملیات تجارت دریایی انگلیس اعلام کرد مقام‌های مسئول، تحقیقات درباره این حادثه را آغاز کرده‌اند و به کشتی‌هایی که در این منطقه تردد می‌کنند توصیه کرد احتیاط بیشتری داشته باشند.

«خرازی» هم صدا با دشمن در تضعیف جبهه داخلی با استغفای پزشکيان داستانسرایي می‌کند؛

التهاب آفرینی یک عالم غیب



طهمورت گیلانی

است که مسعود پزشکيان تاکنون ۲۸ بار استغفا داده یا تهدید به کناره‌گیری کرده‌است. او در ادامه این ادعای شاذ، جمله‌ای را به آیت‌الله مجتبی خامنه‌ای نسبت‌داده و مدعی شده‌است: «رهبر انقلاب نوشندن یک بار دیگر پزشکيان استغفا کنند، انتفاغیش را می‌پذیریم. رسماً رسانه‌ای کشور بار دیگر شاهد وزش بادهای مسموم شایعه و اتهام‌زنی علیه عالی‌ترتیرین مقام‌اجرائی است. انتشار اخباری مبنی بر استغفای مکرر مسعود پزشکيان و ادعای پذیرش آن از سوی عالی‌ترین مقامات نظام، نه یک اتفاق ساده، رسانه‌ای، بلکه بخشی از یک پازل پیچیده سیاسی است که هدف نهایی آن تضعیف اقتدار دولت در میانه یک شرایط جنگی است. برای فهم بهتر این اخبار باید به بررسی ریشه‌های این شایعه‌سازی‌ها، بازگیران اصلی این صحنه و پیامدهای مخرب آن بر منافع ملی بپردازیم که در روزهای اخیر با اظهارات جنجالی برخی چهره‌های منتسب به جناح‌های رادیکال، ابداً تازه‌ای به خود گرفته‌است. تحلیلگران بر این باورند که این دست تحرکات، بیش از آنکه ریشه در واقعیت‌های اجرایی داشته باشد، محصول تفکری است که بقای خود را بر بحران زیستی و ایجاد دو قطبی‌های کاذب جست‌وجو می‌کند.

■ ■ ■ ■

باز خوانی یک ادعای جنجالی

اخیراً اویدنویی از سید محمدباقر خرازی، دبیر کل حزب‌الله ایران، در فضای مجازی در حال انتشار است که حاوی نکات جنجالی برای بازگشایی تنگه در دریا، منطقه دولت و نهادهای عالی نظام است. خرازی در اظهاراتی که تعجب بسیاری را ناظران سیاسی را برانگیخته، مدعی شده است که «۲۸ بار استغفای رئیس جمهور» و «انتساب جملات غیر مستند به رهبری، عملاً به کانون تولید تنش در فضای سیاسی تبدیل شده‌است. اظهارات شاذ او در باره لزوم ساخت بمب اتم و ایجاد سونامی در سواحل آمریکا، نشان‌دهنده نوعی رادیکالیسم ته‌اجمی است که هیچ سنگینی یا عاقلانیت حاکم‌بر دیپلماسی و مصالح کشور ندارد

■ ■ ■ ■

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس:

این مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: «به‌اقتقاد من، این مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید. ما باید از موضع اقتدار عمل کنیم و نسبت به آمریکا خوش بین نیستیم؛ چرا که این کشور بعد از است، به پیمان‌های خود پایبند نیست و سابقه روشنی در اجرای تعهدات ندارد.»

محمدیات در گفت‌وگو با خبر آنلاین افزود: موضع جمهوری اسلامی ایران در قبال آمریکا و اسرائیل باید موضعی هجومی باشد، نه انفعالی. هر زمان که دونالد ترامپ تهدید کرده، ما از موضع صلح و مذاکره وارد شده‌ایم. وی ادامه داد: «ما باید همواره متکی به توان و ظرفیت‌های خود باشیم و وحدت، اتحاد و انسجام ملی را که به برکت نظام، انقلاب، خون شهدا و امام شهید شکل گرفته، حفظ و از آن مراقبت کنیم. این انسجام می‌تواند راهگشای عبور از شرایط فعلی باشد.» بیات در ادامه با اشاره به

■ ■ ■ ■

گفت و گو

حاجی دلگانی:

نایب رئیس اول کمیسیون اصل ۹۰ مجلس، در پاسخ به این سوال که آیا قرار است کشتی‌ها در تنگه هرمز از سمت ایران وارد و از سوی عمان خارج شود؟ به‌دیده‌بان ایران گفت: «هر گونه توافق یا نوشتن‌های که نقض حاکمیت جمهوری اسلامی باشد یا اختیار در یاستانی متری از آب‌های ایران در توافقی‌نامه به دیگری واگذار شود، خلاف قانون اساسی است و مادر مقابل این موضوع کوتاه نمی‌آییم. اصل ۷۸ قانون اساسی اذعان دارد اگر قرار است اصلاحی در حوزه سرزمینی اعم‌اب، خاک و هوای ایران ایجاد شود، باید چهار پنجم نمایندگان با آن موافقت کنند. بنابراین چنین اقدامی امکان‌پذیر نیست.»

حسینعلی حاجی دلگانی، افزود: «متذکر می‌شویم که هر گونه اقدامی که باعث نقض حاکمیت جمهوری اسلامی شود، فاقد وجهات قانونی و اعتبار است و تمامی کسانی که به این اقدام تن دهند، را می‌توان به عنوان خیانت و وطن فروش تحت تعقیب قرار داد. هر نوع توافقی با عمان درباره تنگه‌هرمز باید به تصویب مجلس برسد.»

■ ■ ■ ■

خواسته‌های ما باید زیر پوشک پاسخ داده شود

وی درباره ادامه مذاکرات گفت: «مذاکره در شرایط «نه جنگ و نه صلح» و آتش‌بس در دست نیست. مذاکره زمانی مفید است که حین شلیک به دشمن خواسته خود را اعلام کنیم. اگر آنها زیر پوشک جواب‌اندان یا قابل بررسی است و در غیر این صورت قابل بررسی نیست چرا که طرف‌ما بدعهد است و امام شهید ما توصیه‌های مهمی در این خصوص داشتند. ایشان فرمودند که «مذاکره به آنها غرتمندانه و شرآتمندانه نیست.»

نوع ایرانی

«خرازی» هم صدا با دشمن در تضعیف جبهه داخلی با استغفای پزشکيان داستانسرایي می‌کند؛

التهاب آفرینی یک عالم غیب

آنکه در میدان حل مسائل کشور حضور داشته باشند، در عرصه تخریب و اتهام‌های فعلی هستند و با حمله مستمر به نهادهای مسئولان و ارکان مختلف کشور، زمینه تضعیف انسجام ملی را فراهم می‌کنند.» پزشکيان ادامه یادآور شد: «دعای اینکه رئیس جمهوری با تهدید به استغفا موجب تغییر تصمیمات نهادهای عالی کشور شده باشد، ادعایی غیر منطقی و فاقد اعتبار است.» وی همچنین در واکنش به شایعات اخیر در گفت‌وگویی که بخشی از آن منتشر شده‌است، اعلام کرد: «استغفا نخواهم داد و خواهم ایستاد. اگر بخواهم استغفا دهم، رسماً اعلام می‌کنم. ما بابت ر واهای نظامی کلاً اهماهنگ هستیم.» این تأکید بر هماهنگی با نیروهای مسلح، پاسخی مستقیم به شایعاتی بود که سعی داشتند میان دولت و نهادهای نظامی در آستانه درگیری‌های احتمالی شکاف ایجاد کنند.

خرازی که پیش از این نیز با مواضع تند خود شناخته می‌شد، در سخنرانی دیگری در مراسم اربعین، پا را از تحلیل‌های سیاسی فراتر گذاشت و به‌جوزمهایی وارد شد که شگفتی محافل حوزوی و سیاسی را برانگیخت. وی با انتقاد شدید از شورای راهبردی روابط خارجی مدعی شد: «بزرگ‌ترین مشکلی که پزشکيان و امثال او در شورای راهبردی کرده عموی ما هم رئیس آن بود و خدا سر تقصیر ازش بگیرد. این بود که با ساخت بمب اتمی مخالفت می‌کردند.» او با ادیباتی خاص و ادعاهای ماورایی افزود: «قالبی که از حیث کارشناسی مخالفت کردند در آن دنیا خیلی گرفتار نند. این را با اطلاع از آن طرف عالم می‌گویم. حالا اون که فتوا داده اجتهاد کرده، باید در قیمت جوابگو باشه. تنها راه حل نجات ماساخت بمب اتم و شلیک آن است. باید بمب اتم را بسازیم و در اقیانوس اطلس پرتیم و سونامی ایجاد کنیم که موجش به سواحل آمریکا برسه!» این دست اظهارات که آمیخته‌ای از ادعاهای ماورایی و سیاست‌گذاری‌های خطرناک نظامی است، بیانگر عمق تندروی جریانی است که تلاش می‌کند دولت را در یک بن بست خودساخته قرار دهد و تا بحریک احساسات عمومی، هر زنبه‌های گرافتی را به ساختار سیاسی کشور تحمیل کند. زیدآبادی، روزنامه‌نگار در یادداشتی به طنز می‌نویسد: «کاسب محل هم این سوال برایش پیش می‌آید که اگر آقای خرازی که از عذاب کشیدن عموی خود در آن دنیا اطلاع دارد، چطور ممکن است از برنامه ترامپ و نتانیاهو برای ترور سران کشور در نهم دی ماه یا سال بی اطلاع بوده باشد؟ بانوع ادعایش، حتماً اطلاع داشته، پس چرا مسئولان را از برگزاری جلسه در آن روز و در آن ساعت بر حذر نداشته‌است؟»

■ ■ ■ ■

سید محمد باقر خرازی با طرح ادعای

کذب «۲۸ بار استغفای رئیس جمهور» و انتساب جملات غیر مستند به رهبری، عملاً به کانون تولید تنش در فضای سیاسی تبدیل شده‌است. اظهارات شاذ او در باره لزوم ساخت بمب اتم و ایجاد سونامی در سواحل آمریکا، نشان‌دهنده نوعی رادیکالیسم ته‌اجمی است که هیچ سنگینی یا عاقلانیت حاکم‌بر دیپلماسی و مصالح کشور ندارد

■ ■ ■ ■

عضو کمیسیون امور داخلی و شوراهای مجلس:

این مذاکرات به نتیجه نخواهد رسید

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی گفت: «به‌باور من، مذاکرات و تله‌ای که آمریکا طراحی کرده، چیزی جز فریب نیست. آن‌ها به دنبال اجرای سناریویی هستند که از طریق آن نارضایتی‌های داخلی را در کشور گسترش دهند، مردم را به خیابان‌ها بکشانند و سپس زمینه را برای حمله دوباره به جمهوری اسلامی ایران فراهم کنند.»

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس مدعی شد: «هدف آن‌ها حذف لایه حاکمیتی و ایجاد تقابل میان مردم است و در همین چارچوب نیز تعاملاتی میان نتانیاهو و ترامپ در باره این موضوع صورت گرفته‌است.»

■ ■ ■ ■

هر زمان ترامپ تهدید کرد ما از موضع صلح وارد شدیم

■ ■ ■ ■

عضو کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای

شماره ۲۲۴۲/ چهارشنبه ۱۴ مرداد ۱۴۰۵/ ۵ آگوست ۲۰۲۶

نوع ایرانی

پیشنهادهای عجیبی مثل ساخت «شهرهای حکمرانی زیرزمینی» در دل کوه‌ها برای حفاظت از مسئولان، عملاً به فضای ترس و ناامیدی در جامعه دامن می‌زند. خضریان مدعی شده‌است: «نیاز داریم با ساختن شهرهای حکمرانی در هر استان، مدیران و مسئولان کشور را در زیرزمین و در دل کوه‌ز تر ازمین نگه‌داریم.» این نوع نگاه که مسئولان را جنداز جرم مردم در پناهگاه‌ها متصور می‌شود، به روحیه جامعه آسیب می‌زند و بیشتر هدفش ترساند جامعه‌است تا اینکه بخواد به التیام بخش روحیه آسیب دیده مردم جنگ دیده‌باشد.

عبور از رهبری به نام ارزش‌ها و باتکلیفی منافع ملی

یکی از نگران کنندة ترین ابعاد این ماجرا، رویکرد جریانی است که خود را «سوپر انقلابی» می‌نامد اما در عمل، مسیر خود را از فرامین رهبری هم جدا کرده‌است. میثم بنی‌هاشم، مدیر رسانه ر جانیوز، در پاسخ به سوال یکی از افراد حاضر در تجمعات شبانه که رئیس جمهور ا معضل کشور خطاب کرد، درباره مجبور کردن رئیس جمهور به استغفا گفت: «لایذ مصالحی در این کار هست (که رهبری شخصاً رئیس جمهور را عزل نمی‌کنند) اما (باید) وظیفه خودمان را ایفا کنیم و کاری که رهبر نداشته باشیم» وی با اشاره به ماجرای استغفای دولت مهدی بازرگان افزود: «زمانی که پس از تسخیر سفارت آمریکا، دولت آمریکا منغفل شد، دولت امریکایی در ایران هم منغفل شده‌است، مبنایی نداشته‌است. این قدر مسائل کشور زیاد است و رئیس جمهوری را می‌قدر دغدغه‌های زیادی برای حل این مسائل دارد که هیچ‌وقت به موضوع استغفا کردن نمی‌رسد.»

بسیاری از تحلیلگران بر این باورند که تکرار شایعه استغفا، بخشی از یک استراتژی سازمان یافته به نام «پروژه خسته‌سازی» است که توسط اتاق فکرهای جناح شکست خورده در انتخابات هدایت می‌شود. محمد مهاجری، فعال سیاسی اصولگرا، در این باره افشاگری کرده و گفت: «با اطلاع می‌گویم: هر جریا ن پایدار چی و برخی ایده خسته کردن پزشکيان و مجبور کردن او به استغفا را دنبال می‌کنند. نامزد جایگزین شان هم آقایان زاکانی و بندرپاش هستند. هر چند که این دو نفر آدم‌گی در چنین کاری ندارند و شناس خود را صفر می‌دانند.» این در حالی است که یوسف پزشکيان، فرزند و مشاور رئیس جمهور، در یادداشتی در کانال تلگرامی خود نوشت: «دوستان درباره استغفای دکتر و چند تا خبر کذب دیگر از من سوال کردند. کسی که دکتر پزشکيان را بشناسد می‌داند که او اهل جازدن نیست. تاجایی که توان دارد برای کشور و مردم تلاش می‌کند. به شایعات توجه نکنید. دشمن در طراحی بازی‌های رسانه‌ای خبره است. ما مییم که باید هوشار باشیم.»

احمد زیدآبادی نیز در یادداشتی دیگر با عنوان «دعای التهاب آفرین» به نقد تندتین رویکردها پرداخت و نوشت: «سید محمد باقر خرازی که به عنوان دبیر کل حزب‌الله ایران معرفی می‌شود در باره استغفای دکتر پزشکيان و واکنش رهبری به آن، ادعاهایی مطرح کرده است که عملاً معنایی جز التهاب آفرینی در این شرایط فروغ ندارد. او در دوره اصلاحات هم فعالان سیاسی منتقد را تهدید به برودیه باق خواب‌شان و منفجر کردن نازنجک در دهان شان کرده بود. فردی با این نوع ادبیات، سطح صلاحیت و شایستگی اش برای سیاست‌ورزی بی‌نیاز از توصیف است. بنابراین، قبل از اینکه نشر گسترده سخنانش غائله سیاسی تازه‌ای بیافزیند، لازم است پندهای مسئول در باره ادعاهایش روشنتری کنند.» این هشدارها در حالی مطرح می‌شود که برخی نمایندگان تندرو مجلس مانند علی خضریان، با محاذات با اشاره به تقاهم‌نامه اخیر و ضرورت حفظ انسجام داخلی، گفت: «تقاهم‌نامه نیز در تمامی ۱۴ بند خود از موضع اقتدار و عزت نظام اسلامی تنظیم شده و اساساً غیر از این هم نبوده‌است.»

وی افزود: «همان گونه که باید از دیپلمات‌ها در عرصه دیپلماسی حمایت کنیم، لازم است از نیروهای نظامی نیز در میدان حمایت و قدر دانی شود. همچنین حضور بی نظیر مردم در صحنه، سرمایه‌ی ارزشمند است که باید مورد توجه قرار گیرد.» بیات ادامه داد: «تحدود همدلی میان قوای مقتنه، مجریه و قضائیه باید حفظ شود و نباید اجازه داد این انسجام خدشه‌دار شود. همه باید از هر گونه اقدامی که به وحدت و همبستگی آسیب می‌زند، پرهیز کنند.» بیات، درباره تنگه هرمز و نقش عمان در مذاکرات گفت: «عمان چه جایگاهی در این موضوع دارد؟ کشورهای شیخ‌نشین ابتدا باید مانع جنایت‌های امریکا بشوند.» وی با اشاره به یکی از پیام‌های منتشر شده از سوی وزیر امور خارجه اظهار داشت: «آقای عراقچی به درستی در یکی از مطالب خود نوشته‌بود که: ما به سمتی چند تنی علیه تولید کوان ۱۲ یا کیلویی و دو ساله استفاده می‌شود.»

مذاکره وارد شده‌ایم، محمديات با اشاره به تقاهم‌نامه اخیر و ضرورت حفظ انسجام داخلی، گفت: «تقاهم‌نامه نیز در تمامی ۱۴ بند خود از موضع اقتدار و عزت نظام اسلامی تنظیم شده و اساساً غیر از این هم نبوده‌است.»



دنیا شده‌است. آمریکا پیش از این تصور می‌کرد که اگر قدرت است وقتی ناوا آمریکا از ۵۰۰ کیلومتری کشور را صدوبه‌موقع طر محسوم می‌کنیم، کشور ساقط می‌شود. اما امریکا تعجب می‌کند که به ایران حمله کرده و مرتکب جنایت شده‌اما نظام اسلامی ما که پشتوانه مردمی دارد، مقابل او ایستادگی کرده و خم به ابرو نیاورده‌است. این ایستادگی برای آمریکا خیلی سنگین شده‌است.»

به موقع طرح سوال می‌کنیم و پای ارزش‌های اصولی ملت ایران می‌ایستیم

حاجی دلگانی در باره اصرار آقای پزشکيان به مذاکرات و سرنوشت طرح سوال از رئیس جمهور، گفت: «ما تمام اظهار نظر‌ها و موضع گیری‌های مسئولان کشور را صدوبه‌موقع طر محسوم می‌کنیم. لازم باشد استیضاح هم می‌کنیم و از هیچ اقدام و اختیاری (که قانون اساسی به نمایندگان داده) دریغ نمی‌کنیم. بنابراین هیچ کس نباید فکر کند که از این‌گونه مسائل مصون است. براساس وظیفه‌ای که دولت به‌ما سپرده‌و سوغندی که یاد کرده‌ایم عمل می‌کنیم و پای ارزش‌ها اصولی که ملت ایران برای آن هزینه‌دهد و شهید داده می‌ایستیم.»

آمریکا دچار خفت و زاری در دنیا شده‌است

این نماینده مجلس درباره هدف امریکا از آتش‌بس، تأکید کرد: «هدف امریکا از آتش‌بس می‌تواند پیدا کردن جای مقامات برای ترور، تقویت قوای ضعیف شده و همراه کردن کشورهای دیگر با خود باشد.

آتش‌بس فرصتی برای آمریکا است برای این که تجهیزات، پوشک‌ها و لجستیک خود را تقویت و به‌روزسانی کند. دشمن محتاج آتش‌بس بود و این قابل انکار نیست. از طرف دیگر آمریکا دچار خفت و زاری در